*Ex Additionibus.*

Excommunicatus an testamenti factiem habeat, *libr. 3. §. Tess.* q. 44. num. 1.  
EXHEREDATIO nulla sine elogio procedit, *ibid.* q. 41. n. 60.

*Ex Claro.*

Exhereditatio quando reddat testamentum nullum, vel inofficium, *ibid.* q. 40. num. 1.

Exhereditatio causa que sint, *vide infra.* Filius.

EXHEREDITAS an succedant in feudo, *vide infra.* Filius.

EXTRANI heredes an succedant in feudo, §. *Feud.* q. 9. num. 2.

EXTRANI heredes an succedant in emphyt. §. *Emph.* q. 28. n. 1.

*Ex Additionibus.*

EXTRANUS sub quavis conditione possibili heres institui potest: filius famulis non item: hujusque ratio, *lib. 3. §. Tessam.* q. 39. n. 5.

F

*Ex Additionibus.*

FACRUM metu prator non habet ratum, *lib. 3. §. Tess.* F. quæsi. 1. num. 15.  
FACULTATIS mere existentia statuto adimi nequeunt, *lib. 4. §. Feud.* q. 30. n. 2.

*Ex Claro.*

Facultas testandi concessa a Principe an intelligatur concessa, ut quis possit testari sine solennitate a jure communis requiritur, §. *Tess.* q. 34. n. 3.  
FALCIA an possit a testi prohiberi, *q. 73. n. 3.*

*Ex Additionibus.*

FAMILIAS magnas conservari, & cuique generalitati sum splendorem retinere, Reipubl. interest, *ibid.* q. 44. n. 3.

FEMINA, que vigore statuti per masculum a successione bonorum femel fuit remota, licet deinde masculus ille fuerit mortuus: tamen ad successione amplius non admittitur, *lib. 4. §. Feud.* q. 80. n. 23.

Femina femel ob masculum defectum ad feudi successione admisa, quamdiu vivit, feudum retinet, etiam si postea masculus aliquis nascatur, *ibid.* q. 80. n. 1.

Femina, femel per masculum a successione feudi remota, equid perpesso exclusa maneat, *ibid.* q. 10.

Femina cur in Testamento testis esse possit, *lib. 3. §. Tessam.* q. 55. num. 11.

Femina a patre suo succedit in feudo, pro quo seruitum ejusmodi est praefundum, quod femina non minus decenter, ac masculus, explicare potest, *ibid.* q. 4. §. *Feud.* q. 73. num. 22.

Femina a feudi successione excluditur, licet illud aliquid & hereditibus ejus quibuscumque datum fuerit, *ibid.* n. 10.

Femina in causis etiam criminalibus a testimonionon repellitur, *lib. 3. §. Tessam.* q. 6. num. 8.

Femina ab omnibus civilibus officiis remota, munera militaria obire nequit, *ibid.* 4. §. *Feud.* q. 73. n. 2.  
Feminae due an ad testamentum piæ cause sufficiant, *lib. 3. §. Tessam.* q. 6. num. 9.

*Ex Claro.*

Feminae an succedant in feudo, §. *Feud.* q. 73. n. 1.  
Et quid si exprefse sint vocatae in invent. *ibid.* n. 3.

Et quid si in feudo empto, *ibid.* num. 6.

Et quid si testum sit feminum, *ibid.* num. 5.

Et quid si feudo, pro quo nullum servitum praefatur, *ibid.* num. 7. Et quid si servitum ita potest praefari per feminam sicut per masculum, *ibid.* n. 8.

Et quid si adiunctum, quod feminam in feudo succedant, *ibid.* num. 9.

Feminae an succedant in bonis non feudalibus habentibus tamen dignitatem annexam, *ibid.* num. 2.

Femina quando dicantur vocatae ad feudum simil cum masculis, & quando post eos ordine succedent, *ibid.* n. 4.

Femina femel admissa ad feudum an per supervenientiam masculi excludatur, *ibid.* q. 80. n. 1.

Et quid si converso, *ibid.* num. 2. Et quid si masculus statim moritur, *ibid.* ver. Sed presupposita.

Femina major 12. an. an tenetur statim petere inventuram, *vide supra.* Annus.

Feminae an succedant in emphyteusi, §. *emph.* q. 32. n. 1.

Et quid si est concessa pro se, & filiis, *ibid.* n. 2.

Et quid si extet statutum in loco, quod extantibus masculis feminæ non succedant, *ibid.* num. 3.

FEUDUM quid sit, §. *Feud.* q. 4.

Feudum unde dicatur, *ibid.* q. 5.

Feudum an fit contractus nominatus, *q. 6.*

Et an fit contractus bona fidei, *ibid.* ver. Quæro etiam.

Feudum quatuorplex sit, *q. 7.*

Feudum novum & antiquum quid differant, *q. 8. n. 1.*

Feudum novum conceatum a Principe jure feudi antiqui & paterni, an censeatur novum, vel antiquum, *ibid.* num. 2.

Et quid si vasallus de feudo antiquo recipiat investituram tanquam de feudo novo, *vide infra.* Vasallus.

Et quid si feudum antiquum, quod in commissum cecinit, postea eidem concedatur, an retineat jus feodi antiqui, §. *Feud.* q. 8. n. 6.

Feudum hereditarium, & feudum ex pacto, & providentia, quid differant, *q. 9. num. 1.*

Feudum acceptum pro le, & filiis, an dicatur hereditarium, *ibid.* num. 3.

Et quid si acceptum fuerit pro se, & filiis, & hered.

*ibid.* num. 4.

Et quid si fit receptum pro se, & heredibus, *ibid.* num. 7.

Et quid si pro se, & hereditibus masculis, *ibid.* num. 9.

Et quid si fit simpliciter acceptum, nulla facta mentione filiorum, neque heredum, *ibid.* num. 6.

Et an in feudo hereditario requiratur, quod volens succedere sit heres vasallus ult. loco defuncti, *ibid.* num. 5.

Feuda regalia que sint, *q. 11.*

Feudum ligum quid sit, *q. 11.*

Et an quis possit esse homo ligus duorum dominorum, *ibid.* num. 1.

Feudum francum quid sit, *q. 12.*

Feudum rectum an possit continui fine investitura, *q. 15.*

Feudum an possit emi, *q. 16. num. 1.*

Et an feudum emptum dicatur proprio feud, *ibid.* n. 2.